
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«город Дербент» от 10.08.2021 г. № 436 «Об определении организации для 

оказания услуг по содержанию и ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах, в отношении которых собственниками помещений в 

многоквартирном доме не выбран способ управления, не определена 
управляющая организация»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования городского округа «город Дербент», 
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Внести изменения в Приложение № 5 Постановления администрации 
городского округа «город Дербент» от 10.08.2021 г. № 436 «Об определении 
организации для оказания услуг по содержанию и ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах, в отношении которых собственниками помещений в 
многоквартирном доме не выбран способ управления, не определена управляющая 
организация», дополнив перечень многоквартирных домов, в отношении которых 
ООО УК «Квартал плюс» определена организацией по содержанию и ремонту 
общего имущества в многоквартирном доме, многоквартирным домом, 
расположенным по адресу ул. Г. Алиева № 2 А, корпус 3.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Дербентские новости»,
разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в 
информационно-телекоммуникационной се 
информационной системе жилищно-комм

3. Контроль за исполнением н
исполняющего обязанности заместителе тлавы ад
«город Дербент» Курбанова А.М.

Глава Р.С. Пирмагомедов

£т» и в государственной 
’ Ква (ГИС ЖКХ).

ления возложить на
гщи городского округа

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

